
Para os devidos efeitos, informamos a constituição das equipas de arbitragem nomeadas para os seguintes jogos a realizar 
de 23-09-2022 a 29-09-2022

CAMPEONATO DISTRITAL FUTEBOL SENIORES - 1ª DIVISÃO - 1ª FASE - FASE ÚNICA - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
INTERNACIONAL CA - QUARTEIRA SC PEDRO PAULO ARBITRO

ESTADIO MUNICIPAL DE ALMANCIL (RELVADO SINTÉTICO) - 
ALMANCIL

MARIO PEREIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

ISIDRO MORENO ARBITRO ASSISTENTE 2

CD ODIÁXERE - SILVES FC JOAO VALENTIM ARBITRO

CAMPO EIRAS (RELVADO SINTÉTICO) - ODEAXERE MIGUEL CARMINHO ARBITRO ASSISTENTE 1

RODRIGO RASQUETE ARBITRO ASSISTENTE 2

LOULETANO DC - CU CULATRENSE ROBERTO OLIVEIRA ARBITRO

ESTADIO DO ALGARVE (RELVADO) - PARQUE DAS CIDADES - 
ALMANCIL

MAURO VALENTE ARBITRO ASSISTENTE 1

ANDRE ENCARNACAO ARBITRO ASSISTENTE 2

LUSITANO FC - FC OS 11 ESPERANÇAS PAULO SILVA ARBITRO

CAMPO FRANCISCO GOMES SOCORRO (RELVADO SINTÉTICO) - 
VILA REAL ST. ANTONIO

JOAQUIM FERREIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

JOAO SILVA ARBITRO ASSISTENTE 2

QUARTEIRENSE, SAD - GD LAGOA JOAO TANGARRINHA ARBITRO

ESTÁDIO MUNICIPAL QUARTEIRA (RELVADO) - VILAMOURA - 
QUARTEIRA

BRUNO BRASIL ARBITRO ASSISTENTE 1

JOAO RUIVO ARBITRO ASSISTENTE 2

GUIA FC - SR ALMANCILENSE NUNO JESUS ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO ARSÉNIO CATUNA N.º 1 (RELVADO) - 
GUIA

RUI CORREIA ARBITRO ASSISTENTE 1

DUARTE ANTUNES ARBITRO ASSISTENTE 2

Jogo Particular - Formação - Fase Unica - Novo grupo - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
A INDICAR - A INDICAR PEDRO VIEGAS ARBITRO

A INDICAR - A INDICAR

29-09-2022 11:00
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CAMPEONATO DISTRITAL FUTEBOL JUVENIS - 1ª DIVISÃO - 1ª FASE - - - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
CDR QUARTEIRENSE - IMORTAL DC JOAQUIM FERREIRA ARBITRO

ESTADIO MUNICIPAL QUARTEIRA Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO) - 
QUARTEIRA

FILIPE FELIX ARBITRO ASSISTENTE 1

JOAO SILVA ARBITRO ASSISTENTE 2

PORTIMONENSE SC - CD ODIÁXERE PEDRO VIEGAS ARBITRO

CAMPO MAJOR DAVID NETO 2 (RELVADO SINTÉTICO) - 
PORTIMÃO

HUGO OLIVEIRA PINTO ARBITRO ASSISTENTE 1

ANDRE AMADOR ARBITRO ASSISTENTE 2

FC FERREIRAS - LUSITANO FC FERNANDO SANTOS ARBITRO

ESTÁDIO NORA Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO) - FERREIRAS PEDRO LOURENCO ARBITRO ASSISTENTE 1

MIGUEL SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 2

SC FARENSE - CF ESPERANÇA LAGOS PEDRO PAULO ARBITRO

CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO PENHA (RELVADO 
SINTÉTICO) - FARO

MARIO PEREIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

ISIDRO MORENO ARBITRO ASSISTENTE 2

SC OLHANENSE - GUIA FC ISIDRO MORENO ARBITRO

ESTÁDIO MUNICIPAL OLHÃO (RELVADO SINTÉTICO) - OLHÃO MARIO PEREIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

ALEXANDRE CARVALHO ARBITRO ASSISTENTE 2

GD LAGOA - LOULETANO DC RICARDO AFONSO ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO MUNICIPAL ESTOMBAR (RELVADO 
SINTÉTICO) - ESTOMBAR

MIGUEL CARMINHO ARBITRO ASSISTENTE 1

ANDRÉ TORRES ARBITRO ASSISTENTE 2
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CAMPEONATO DISTRITAL FUTEBOL INICIADOS - 1ª DIVISÃO - 1ª FASE - - - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
CDR QUARTEIRENSE - SC OLHANENSE FILIPE FELIX ARBITRO

ESTADIO MUNICIPAL QUARTEIRA Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO) - 
QUARTEIRA

JOAQUIM FERREIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

JOAO SILVA ARBITRO ASSISTENTE 2

INTERNACIONAL CA - SC FARENSE FRANCISCO MARTINS ARBITRO

ESTADIO MUNICIPAL DE ALMANCIL (RELVADO SINTÉTICO) - 
ALMANCIL

RICARDO FERREIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

RUBEN CONCEICAO ARBITRO ASSISTENTE 2

LUSITANO FC - FC FERREIRAS JOAO RUIVO ARBITRO

CAMPO FRANCISCO GOMES SOCORRO (RELVADO SINTÉTICO) - 
VILA REAL ST. ANTONIO

PAULO PERNAMBUCO ARBITRO ASSISTENTE 1

DAVID SALVADOR ARBITRO ASSISTENTE 2

CD ODIÁXERE - SILVES FC SERGIO TENDEIRO ARBITRO

CAMPO EIRAS (RELVADO SINTÉTICO) - ODEAXERE ROBERTO OLIVEIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

FILIPE HELENA ARBITRO ASSISTENTE 2

IMORTAL DC - AD GERAÇÃO GÉNIOS BENJAMIM SILVA ARBITRO

CAMPO DA PALMEIRA Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO) - ALBUFEIRA JOAO VALENTIM ARBITRO ASSISTENTE 1

RODRIGO RASQUETE ARBITRO ASSISTENTE 2

AEF FARO - PORTIMONENSE SC LUIS COSTA ARBITRO

CAMPO COMPLEXO DESPORTIVO PENHA (RELVADO 
SINTÉTICO) - FARO

PEDRO PAULO ARBITRO ASSISTENTE 1

TOMÁS MARUM ARBITRO ASSISTENTE 2

O Conselho de Arbitragem
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